
ALTOMA spol. s. r. o., Žirovnická 3124, 106 17 Praha 10 IČ: 09140794

Servisní prohlídka (bez smlouvy) se smlouvou sleva 20% Jednotka Cena bez DPH

● pro rodinné domy ks 1595,- (při uzavřené servisní smlouvě -20%) 1276,-

● pro průmyslové objekty ks 1815,- (při uzavřené servisní smlouvě -20%) 1452,-

Práce technika Jednotka Cena bez DPH

● pro rodinné domy započatá hodina 715,-

● pro průmyslové objekty započatá hodina 825,-

Doprava přesun technika (bez smlouvy) se smlouvou sleva 20%

● pro rodinné domy paušál 580,- (při uzavřené servisní smlouvě -20%) 464,- 

● pro průmyslové objekty paušál 580,- (při uzavřené servisní smlouvě -20%) 464,-

● doprava mimo Prahu (oběma směry) 1km 19,-

Expres + havarijní výjezdy

● pracovní doba + mimopracovní doba v prac. dny příplatek 2.000,-

● soboty, neděle a svátky příplatek 3.000,-

Jednorázové poplatky

● lešení "věž" paušál / den 1500,-

Garanční prohlídky pro prodlouženou záruku

● výklopná garážová vrata Berry paušál 1320,-

● sekční garážová vrata pro rodinné domy paušál 1595,-

● otočné a posuvné brány pro rodinné domy paušál 1595,-

CENÍK SERVISNÍ PRÁCE


